COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI – 2020

LISTA DE CANDIDATURAS SUBMETIDAS AO PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL – 2020, DO CAMPUS

SÃO JOÃO DEL-REI

Em observância ao Regulamento dos Processos Simultâneos de Consulta Eleitoral para os Cargos

de Reitor e Diretor-Geral, do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral do Campus São João del-Rei,

designada pela Resolução nº248/2020, do CONSU, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

torna pública  a análise das candidaturas submetidas e o nome dos fiscais indicados para o pleito 2020.

São João del-Rei, 18 de Novembro de 2020.

___________________________________

Larissa de Oliveira Mendes
Presidente da Comissão Eleitoral do campus São João del-Rei, do IF Sudeste MG

Eleições 2020

Nome do Candidato Situação
(deferido-indeferi
do)

Observação
*No caso de indeferimento, indicar o dispositivo
descumprido do regulamento.

Isabel Cristina Adão Schiavon DEFERIDO -

Teresinha Moreira de
Magalhães

DEFERIDO -

Viviane Vasques da Silva
Guilarduci

DEFERIDO -

Nome do Fiscal Candidato Observação
1- Renata Cássia do Vale Viviane Vasques da

Silva Guilarduci

-

2- Juliana Rodrigues de

Almeida

Viviane Vasques da

Silva Guilarduci

-